2025中华医学会第二十次医学美容学术大会

征文通知

医学术便函[2025]第338号

尊敬的 代表：

由中华医学会、中华医学会医学美学与美容学分会主办，陕西省医学会承办，西安交通大学第一附属

医院协办的中华医学会第二十次医学美容学术会议将于2025年12月19-21日在西安市召开。

此次大会将会从微整形、脂肪移植、复杂鼻整形、面部整形美容、乳房整形、激光美容、皮肤美容与

健康管理、毛发美容与健康管理、口腔美容、注射美容、私密整形、眼部整形美容、精细化微整、干细胞、

美容中医、瘢痕、创面修复、新技术开发与应用、常见并发症及风险防范等方面进行学术演讲、讨论和现

场手术演示等。

本届大会将邀请国内外知名专家参会，采用学术报告、专题研讨、病例报告和实操观摩相结合的形式，

专注技术交流与融合，注重创新发展与应用，促进行业进步与和谐。同时将一如既往地鼓励和扶持整形与

美容领域的优秀青年人才，组织高质量的青年论文专场，为我国整形美容领域的青年人才发展提供更大的

舞台。大会将推动新技术与行业应用创新、产业能级提升相结合。本届大会演讲嘉宾阵容将更加强大，演

讲内容将更加广泛，演讲课题将更为细分，十多个分会场，三十多个专题将全面进行研讨！本届学术盛会

需要您的支持和参与，我们期待与您相约在美丽的西安！

现将征文有关事项通知如下：

征文内容：

美容外科、美容技术、美容皮肤、美容中医、美容牙科、脂肪美容、乳房美容、微创美容、激光美容、

创面与疤痕修复、外生殖期整形与再造、美容护理与咨询管理、干细胞、新技术开发与应用、面部年轻化、

美容基础及青年论坛等。

征文要求：

1. 未在国内公开发行刊物上发表的论文；

2.文稿应具有科学性、先进性、实用性、文字精炼、重点突出

3、每篇论文限800 字以内中文摘要（格式为：目的、方法、结果、结论）

4、注明作者的姓名、单位、通信地址、邮编、电话及邮箱

5、征稿截止日期：2025年10月20日

投稿方式：本次大会只接收在线投稿，官方网站为 www.csmac.org.cn 。

联系方式：

中华医学会学术会务部 陈晨 邮箱：chenchen@cma.org.cn；

投稿、注册：吕春雨：18612976547、邮箱：10075882@qq.com。

欢迎踊跃投稿。

中华医学会学术会务部 中华医学会医学美学与美容学分会

2025年8月

mailto:10075882@qq.com